様式１

入札参加資格要件等確認申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人志真会
理事長　天笠　寛　様

住所

名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり一般競争入札に参加したいので、一般競争入札参加要件等確認資料を添えて入札参加資格の確認を申請します。
なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ、地方自治法施行令第１６７条の４及び暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第３２条第１項のいずれにも該当していないことを誓約します。

記

１、公告年月日　　　令和４年４月１４日

２、業務名　　　君津市小糸・清和地域包括支援センター新築工事実施設計業務委託

３、業務場所　　　千葉県君津市上字中原255-1,-5,-6.255-2の一部.256-1の一部

４、業務内容　　　設計業務、その他の業務

５、連絡先
　（１）担当者所属及び氏名

　（２）電話番号